
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 13/2013    Niterói, 21 de Março de 2013. 
 
 
 
 
      O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições, 
 
 
RESOLVE: 
            
 

1- Designar o Servidor Amauri Favieri Ribeiro, matricula Siape 1581360, 

e a Servidora Fernanda Volpe de Abreu, matrícula Siape 3177423, 

para atuarem como fiscais do contrato 41/2008 referente à empresa 

Spectru Instrumental Científico Ltda – Faculdade de Odontologia 

de Nova Friburgo. 

2-   Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 

Leonardo Vargas da Silva 
Superintendente de Administração  

 
 


